
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng lekkoatletyczny ŚZLA

CZĘSTOCHOWA, 04.07.2020

 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.07.20  16:00:00
Start: 04.07.20   16:00:00

1 8 Wioletta SZKOP 18.02.01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 8.678     

I II III IV V VI

x x 8.67 xWioletta SZKOP

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.07.20  16:00:00
Start: 04.07.20   16:00:00

1 Małgorzata PAŁASIŃSKA 13.02.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 8.821     
2 310 Martyna ŚLEDZIŃSKA 22.06.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 8.787     
3 11 Nikola LEWANDOWSKA 10.04.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 7.896     
4 Olga WOLNA 26.06.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 5.012     
5 Karolina FIELAUF 12.06.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.485     

I II III IV V VI

7.51 x 7.97 8.82Małgorzata PAŁASIŃSKA

8.44 x 8.78 8.24Martyna ŚLEDZIŃSKA

7.08 7.89 7.32 7.23Nikola LEWANDOWSKA

4.20 5.01 4.20 4.84Olga WOLNA

4.48 4.38 4.44 3.96Karolina FIELAUF

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.07.20  16:00:00
Start: 04.07.20   16:00:00

1 256 Sebastian RACHWALIK 20.01.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.146  PB   
2 155 Dominik WRÓBEL 05.04.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 10.737  PB   
3 156 Bartłomiej WOJNA 27.02.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 10.663     
4 323 Kamil PETKA 17.04.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 9.968     
5 Dawid SZCZEPAŃSKI 13.11.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 7.442     
6 Maksymilian PALUTKIEWICZ 01.01.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 7.341     
7 787 Michał KRAKOWIAK 02.09.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 6.795     
8 22 Sebastian FIELAUF 21.02.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.874     
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I II III IV V VI

x 10.91 10.90 11.14Sebastian RACHWALIK

10.73 10.31 10.15 10.27Dominik WRÓBEL

9.89 10.66 x 10.57Bartłomiej WOJNA

9.50 x 9.93 9.96Kamil PETKA

x x 7.44 6.53Dawid SZCZEPAŃSKI

6.14 6.54 6.59 7.34Maksymilian PALUTKIEWICZ

6.29 6.33 6.79 6.80Michał KRAKOWIAK

x 3.87 3.64 3.85Sebastian FIELAUF

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 04.07.20   16:30:00

1 Benedykt BARYŚ 01.02.97 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 56.145     
2 160 Radosław BARTŁOMIEJCZYK 07.04.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 58.414  PB   

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 04.07.20   16:40:00

Wiatr: -1.3

1 712 Klaudia WALISZEWSKA 29.08.04 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 12.936  SB   
2 154 Julia BARTOLEWSKA 19.04.01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.245     
3 40 Weronika RODAK 29.02.04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.253     
4 57 Zuzanna KAZIMIERCZYK 20.03.06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.402     
5 120 Nadia TRĄBCZYŃSKA 05.07.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.557     
6 68 Julia ZAGAJSKA 29.01.02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.564     
7 111 Wiktoria JANOWSKA 13.12.02 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 13.871     
8 161 Nina MUSZYŃSKA 10.03.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.078     

Bieg 2/3
Start: 04.07.20   16:40:00

Wiatr: -1.1

1 722 Oliwia KĘDZIOR 25.08.04 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 13.405  PB   
2 11 Julia KOWALCZYK 28.07.03 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 13.743     
3 69 Zuzanna BRZOZOWSKA 01.10.05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.896     
4 455 Aleksandra LIPSKA 08.05.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.022  PB   
5 157 Anastazja CICHOCKA 05.02.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.057     

Bieg 3/3
Start: 04.07.20   16:40:00

Wiatr: -0.9

1 729 Agata KALINOWSKA 07.03.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.826     
2 314 Paulina WESTENHOLC 07.05.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.303  PB   
3 444 Weronika PRZYBYLSKA 18.07.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.754     
4 25 Oliwia KUCHARZEWSKA 22.10.05 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 15.437     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Klaudia WALISZEWSKA 29.08.04 LKS Orkan Ostrzeszów 12.931  SB   

2 Bieg 1 Julia BARTOLEWSKA 19.04.01 CKS Budowlani Częstochowa 13.242     
3 Bieg 1 Weronika RODAK 29.02.04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.253     

4 Bieg 1 Zuzanna KAZIMIERCZYK 20.03.06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.404     

5 Bieg 2 Oliwia KĘDZIOR 25.08.04 LKS Orkan Ostrzeszów 13.401  PB   
6 Bieg 1 Nadia TRĄBCZYŃSKA 05.07.05 CKS Budowlani Częstochowa 13.555     

7 Bieg 1 Julia ZAGAJSKA 29.01.02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.566     

8 Bieg 2 Julia KOWALCZYK 28.07.03 LKS Orkan Ostrzeszów 13.742     
9 Bieg 3 Agata KALINOWSKA 07.03.05 CKS Budowlani Częstochowa 13.821     

10 Bieg 1 Wiktoria JANOWSKA 13.12.02 LKS Orkan Ostrzeszów 13.877     

11 Bieg 2 Zuzanna BRZOZOWSKA 01.10.05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.893     
12 Bieg 2 Aleksandra LIPSKA 08.05.06 CKS Budowlani Częstochowa 14.024  PB   

13 Bieg 2 Anastazja CICHOCKA 05.02.04 CKS Budowlani Częstochowa 14.055     

14 Bieg 1 Nina MUSZYŃSKA 10.03.03 CKS Budowlani Częstochowa 14.078     
15 Bieg 3 Paulina WESTENHOLC 07.05.06 KS Victoria Trzebinia 14.302  PB   

16 Bieg 3 Weronika PRZYBYLSKA 18.07.03 CKS Budowlani Częstochowa 14.753     

17 Bieg 3 Oliwia KUCHARZEWSKA 22.10.05 CTL ORLĘTA Częstochowa 15.434     

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.07.20  16:40:00
Start: 04.07.20   16:40:00

1 567 Maja RUSZEL 06.01.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 21.345  PB   
2 Paulina DURKA 26.02.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 17.293     
3 Weronika BRYK 01.01.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 16.671     
4 310 Martyna ŚLEDZIŃSKA 22.06.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 15.054     

I II III IV V VI

21.34 20.90 18.70 rMaja RUSZEL

17.29 x x xPaulina DURKA

12.38 16.42 16.67 16.13Weronika BRYK

x 14.06 15.05 xMartyna ŚLEDZIŃSKA

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.07.20  16:40:00
Start: 04.07.20   16:40:00

1 715 Krzysztof GANCAREK 05.06.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 35.392     

I II III IV V VI

x 28.79 29.95 35.93Krzysztof GANCAREK

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.07.20  16:40:00
Start: 04.07.20   16:40:00

1 256 Sebastian RACHWALIK 20.01.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 45.354  PB   
2 156 Bartłomiej WOJNA 27.02.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 41.801     
3 Szymon STRADOMSKI 30.10.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 17.133     
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I II III IV V VI

41.40 45.35 x xSebastian RACHWALIK

37.46 x 37.60 41.80Bartłomiej WOJNA

13.15 17.13 14.01 16.32Szymon STRADOMSKI

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 04.07.20   16:50:00

Wiatr: -0.7

1 714 Dominik ŁUCZYŃSKI 11.10.02 WLKS Wrocław(DS) 11.134  PB   
2 444 Mateusz GRĄBCZEWSKI 25.03.02 WLKS Wrocław(DS) 11.545     
3 242 Bruno WASZKIEWICZ 10.07.00 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.566     
4 790 Nikodem WYLĘGA 03.06.98 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 11.603     
5 504 Jan LEWANDOWSKI 01.08.02 WLKS Wrocław(DS) 11.917     
6 555 Szymon SATERNUS 17.03.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 11.938     
7 52 Patryk PROKOPOWICZ 03.07.01 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 11.982     

Bieg 2/2
Start: 04.07.20   16:50:00

Wiatr: -1.1

1 5 Jakub GRABA 16.08.01 WLKS Wrocław(DS) 11.496  PB   
2 80 Michał CHLUBA 17.04.03 MKS-MOSM Bytom(SL) 11.805     
3 92 Oskar MRUGAŁA 03.08.05 MKS-MOSM Bytom(SL) 12.334     
4 28 Paweł PIETROWICZ 14.05.04 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 12.653  SB   
5 7 Mateusz MAJEWSKI 20.05.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.462     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dominik ŁUCZYŃSKI 11.10.02 WLKS Wrocław 11.131  PB   

2 Bieg 2 Jakub GRABA 16.08.01 WLKS Wrocław 11.491  PB   
3 Bieg 1 Mateusz GRĄBCZEWSKI 25.03.02 WLKS Wrocław 11.542     

4 Bieg 1 Bruno WASZKIEWICZ 10.07.00 CKS Budowlani Częstochowa 11.563     

5 Bieg 1 Nikodem WYLĘGA 03.06.98 LKS Orkan Ostrzeszów 11.604     
6 Bieg 2 Michał CHLUBA 17.04.03 MKS-MOSM Bytom 11.802     

7 Bieg 1 Jan LEWANDOWSKI 01.08.02 WLKS Wrocław 11.915     

8 Bieg 1 Szymon SATERNUS 17.03.04 KS Victoria Trzebinia 11.936     
9 Bieg 1 Patryk PROKOPOWICZ 03.07.01 CTL ORLĘTA Częstochowa 11.987     

10 Bieg 2 Oskar MRUGAŁA 03.08.05 MKS-MOSM Bytom 12.333     

11 Bieg 2 Paweł PIETROWICZ 14.05.04 CTL ORLĘTA Częstochowa 12.654  SB   
12 Bieg 2 Mateusz MAJEWSKI 20.05.05 CKS Budowlani Częstochowa 13.465     

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 04.07.20   17:00:00

1 206 Zofia TEOFILEWSKA 04.01.05 UKS Achilles Leszno(WP) 3:11.082     
2 76 Oliwia DZIERŻEK 05.02.06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3:24.873  PB   
3 123 Hanna SIPURZYŃSKA 23.10.06 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 3:36.811     
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1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 04.07.20   17:05:00

1 208 Wojciech ADAMCZYK 19.07.02 UKS Achilles Leszno(WP) 2:48.163  SB   
2 80 Michał FISZER 16.12.01 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:51.368
3 Tobiasz DZIK 15.10.00 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:51.952
4 723 Dawid DRZAZGA 11.08.05 LKS Omega Kleszczów(LD) 2:51.989 PB 
5 16 Łukasz ZACZYK 18.03.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:56.961
6 3 Jan SEMPER 05.05.05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 2:57.4411
7 83 Marek KANDORA 18.02.02 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:58.7410
8 77 Jakub ŚWIERCZYNA 03.02.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:58.964
9 80 Kacper OBRZUT 12.10.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:59.0112 PB 

10 85 Maciej MAJERANOWSKI 25.06.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:02.116     
11 80 Borys NEUMANN 02.04.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:02.755     
12 89 Tomasz CZUBAK 03.05.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:03.237     

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 04.07.20   17:15:00

Wiatr: -1.2

1 765 Kinga TRZECIAK 27.06.01 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 27.082  PB   
2 712 Klaudia WALISZEWSKA 29.08.04 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 27.386     
3 722 Oliwia KĘDZIOR 25.08.04 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 27.861  PB   
4 161 Nina MUSZYŃSKA 10.03.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 28.445     

Bieg 2/2
Start: 04.07.20   17:15:00

Wiatr: -0.8

1 157 Anastazja CICHOCKA 05.02.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 28.354     
2 11 Julia KOWALCZYK 28.07.03 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 28.706  PB   
3 314 Paulina WESTENHOLC 07.05.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 29.505  PB   
4 111 Wiktoria JANOWSKA 13.12.02 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 30.072     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kinga TRZECIAK 27.06.01 LKS Orkan Ostrzeszów 27.081  PB   

2 Bieg 1 Klaudia WALISZEWSKA 29.08.04 LKS Orkan Ostrzeszów 27.382     
3 Bieg 1 Oliwia KĘDZIOR 25.08.04 LKS Orkan Ostrzeszów 27.863  PB   

4 Bieg 2 Anastazja CICHOCKA 05.02.04 CKS Budowlani Częstochowa 28.351     

5 Bieg 1 Nina MUSZYŃSKA 10.03.03 CKS Budowlani Częstochowa 28.444     
6 Bieg 2 Julia KOWALCZYK 28.07.03 LKS Orkan Ostrzeszów 28.702  PB   

7 Bieg 2 Paulina WESTENHOLC 07.05.06 KS Victoria Trzebinia 29.503  PB   

8 Bieg 2 Wiktoria JANOWSKA 13.12.02 LKS Orkan Ostrzeszów 30.074     

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.07.20  17:25:00
Start: 04.07.20   17:25:00

1 8 Wioletta SZKOP 18.02.01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.931     0.0
2 22 Maja JUNDZIŁŁ 28.05.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.914     +1.0
3 74 Wiktoria GAWRYŚ 19.04.03 MKS-MOSM Bytom(SL) 4.852     -0.1
4 765 Kinga TRZECIAK 27.06.01 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 4.555     -0.2
5 729 Agata KALINOWSKA 07.03.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.236     -0.7
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I II III IV V VI

4.93 4.85 3.68 - - -Wioletta SZKOP
0.0 +0.7 -0.8
x x 4.57 4.91 4.84 4.89Maja JUNDZIŁŁ

-1.6 +0.2 -0.2 +1.0 -1.6 -1.0
4.71 4.56 4.60 4.85 4.82 -Wiktoria GAWRYŚ
+0.5 0.0 -0.7 -0.1 -0.3

x x 4.55 - - -Kinga TRZECIAK
-1.1 +0.7 -0.2
4.09 3.98 3.96 3.97 4.23 3.88Agata KALINOWSKA
-0.1 -0.5 -0.8 +0.3 -0.7 -2.2

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 04.07.20   17:25:00

Wiatr: -1.1

1 714 Dominik ŁUCZYŃSKI 11.10.02 WLKS Wrocław(DS) 22.346 PB 
2 790 Nikodem WYLĘGA 03.06.98 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 22.945 SB 
3 444 Mateusz GRĄBCZEWSKI 25.03.02 WLKS Wrocław(DS) 23.224
4 504 Jan LEWANDOWSKI 01.08.02 WLKS Wrocław(DS) 23.703
5 555 Szymon SATERNUS 17.03.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 23.852 PB 
6 52 Patryk PROKOPOWICZ 03.07.01 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 24.651

Bieg 2/2
Start: 04.07.20   17:25:00

Wiatr: -0.9

1 986 Piotr TOMALAK 10.03.01 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 23.075 PB 
2 5 Jakub GRABA 16.08.01 WLKS Wrocław(DS) 23.222
3 721 Dawid MIARKA 22.07.04 LKS Omega Kleszczów(LD) 24.314 PB 
4 28 Paweł PIETROWICZ 14.05.04 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 25.476
5 46 Jan CYGAN 14.01.06 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 25.501
6 7 Mateusz MAJEWSKI 20.05.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 27.283

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Dominik ŁUCZYŃSKI 11.10.02 WLKS Wrocław 22.341 PB 

Bieg 1 Nikodem WYLĘGA 03.06.98 LKS Orkan Ostrzeszów 22.942 SB 
Bieg 2 Piotr TOMALAK 10.03.01 LKS Orkan Ostrzeszów 23.071 PB 

Bieg 1 Mateusz GRĄBCZEWSKI 25.03.02 WLKS Wrocław 23.223

Bieg 2 Jakub GRABA 16.08.01 WLKS Wrocław 23.222
Bieg 1 Jan LEWANDOWSKI 01.08.02 WLKS Wrocław 23.704

Bieg 1 Szymon SATERNUS 17.03.04 KS Victoria Trzebinia 23.855 PB 

Bieg 2 Dawid MIARKA 22.07.04 LKS Omega Kleszczów 24.313 PB 
Bieg 1 Patryk PROKOPOWICZ 03.07.01 CTL ORLĘTA Częstochowa 24.656

Bieg 2 Paweł PIETROWICZ 14.05.04 CTL ORLĘTA Częstochowa 25.474

Bieg 2 Jan CYGAN 14.01.06 CTL ORLĘTA Częstochowa 25.505
Bieg 2 Mateusz MAJEWSKI 20.05.05 CKS Budowlani Częstochowa 27.286

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.07.20  17:25:00
Start: 04.07.20   17:25:00

1 88 Tomasz SOPORSKI 15.10.02 MKS-MOSM Bytom(SL) 6.072     -1.3
2 77 Kacper ZAMOJSKI 24.04.03 MKS-MOSM Bytom(SL) 6.044  PB   0.0
3 74 Mateusz WOJTKOWIAK 08.11.03 MKS-MOSM Bytom(SL) 5.441  PB   +0.4
4 323 Kamil PETKA 17.04.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 5.013     -0.1
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I II III IV V VI

5.97 6.07 5.85 5.41 - 5.78Tomasz SOPORSKI
-0.3 -1.3 +0.3 -0.9 - -1.3
6.04 x 5.82 5.85 x 5.66Kacper ZAMOJSKI
0.0 -1.0 -0.7 -0.4 -0.1 +0.3

5.44 x 5.27 x x xMateusz WOJTKOWIAK
+0.4 +0.1 +0.3 0.0 +0.8 -0.5
4.78 4.71 5.01 x 4.77 4.89Kamil PETKA
+0.1 +0.4 -0.1 -1.3 +0.5 +0.6

 

1000 m przeszkody K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 04.07.20   17:35:00

1 313 Marcelina SIKORSKA 29.08.06 AZS-AWF Katowice(SL) 3:40.951     
2 320 Alicja GOŁĘBIEWSKA 13.12.05 AZS-AWF Katowice(SL) 3:58.642     

 

1000 m przeszkody M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 04.07.20   17:45:00

1 189 Mikołaj BORAWSKI 14.08.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3:02.482     
2 322 Artur ŁAPCIK 01.07.05 KS Victoria Trzebinia(MA) 3:26.973     

 

1500 m przeszkody kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 04.07.20   17:55:00

1 51 Rozalia MALINA 27.12.04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 5:04.395  PB   
2 60 Karolina KWAPISZ 25.11.00 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 5:16.856  PB   
3 76 Anna LIZIŃSKA 07.09.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 5:27.884     
4 191 Wiktoria RABIEGA 02.07.03 UKS Achilles Leszno(WP) 6:10.003     
5 311 Natalia GOŁĘBIEWSKA 28.10.04 AZS-AWF Katowice(SL) 6:34.222     

 

2000 m przeszkody mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 04.07.20   18:05:00

1 18 Tomasz FIJAK 20.01.04 MKS Żywiec(SL) 6:22.072     

159 Dawid KISZKA 16.04.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) DNF1     

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 04.07.20   18:15:00

1 40 Weronika RODAK 29.02.04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 42.553  PB   
2 57 Zuzanna KAZIMIERCZYK 20.03.06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 43.352  PB   
3 68 Julia ZAGAJSKA 29.01.02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 43.406  SB   
4 82 Kamila AUGUSTINIOK 10.01.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 45.135  PB   
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5 94 Emilia ERING 04.11.05 MKS-MOSM Bytom(SL) 49.224     

Bieg 2/3
Start: 04.07.20   18:15:00

1 69 Zuzanna BRZOZOWSKA 01.10.05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 45.934     
2 90 Karolina ROMBERG 28.07.05 MKS-MOSM Bytom(SL) 47.416     
3 3 Karolina WYSYPOŁ 24.06.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 48.033     
4 66 Hanna KACZMARCZYK 03.09.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 48.862     
5 90 Matylda KACZMARCZYK 01.01.09 MKS-MOSM Bytom(SL) 54.155     

Bieg 3/3
Start: 04.07.20   18:15:00

1 153 Iga KROMOŁOWSKA 24.04.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 46.173  PB   
2 84 Katarzyna MOŃKA 31.01.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 48.624  SB   
3 777 Julia JAKÓBCZAK 30.03.05 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 51.005     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika RODAK 29.02.04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 42.551  PB   

2 Bieg 1 Zuzanna KAZIMIERCZYK 20.03.06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 43.352  PB   
3 Bieg 1 Julia ZAGAJSKA 29.01.02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 43.403  SB   

4 Bieg 1 Kamila AUGUSTINIOK 10.01.06 MKS-MOSM Bytom 45.134  PB   

5 Bieg 2 Zuzanna BRZOZOWSKA 01.10.05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 45.931     
6 Bieg 3 Iga KROMOŁOWSKA 24.04.05 CKS Budowlani Częstochowa 46.171  PB   

7 Bieg 2 Karolina ROMBERG 28.07.05 MKS-MOSM Bytom 47.412     

8 Bieg 2 Karolina WYSYPOŁ 24.06.07 MKS-MOSM Bytom 48.033     
9 Bieg 3 Katarzyna MOŃKA 31.01.05 CKS Budowlani Częstochowa 48.622  SB   

10 Bieg 2 Hanna KACZMARCZYK 03.09.06 MKS-MOSM Bytom 48.864     

11 Bieg 1 Emilia ERING 04.11.05 MKS-MOSM Bytom 49.225     
12 Bieg 3 Julia JAKÓBCZAK 30.03.05 LKS Orkan Ostrzeszów 51.003     

13 Bieg 2 Matylda KACZMARCZYK 01.01.09 MKS-MOSM Bytom 54.155     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.07.20  18:15:00
Start: 04.07.20   18:15:00

1 309 Małgorzata JAŚKACZEK 18.10.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.504     
2 8 Wioletta SZKOP 18.02.01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.453     

140 145 150 155

xo xo xo xxxMałgorzata JAŚKACZEK

o o xxxWioletta SZKOP

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.07.20  18:15:00
Start: 04.07.20   18:15:00

1 222 Mateusz JUSZCZAK 03.11.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.823  PB   
2 323 Kamil PETKA 17.04.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.501  PB   

140 145 150 15 170 175 180 182 184

- - - - o o xo o xxxMateusz JUSZCZAK

o o xo xxxKamil PETKA
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400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 04.07.20   18:25:00

1 592 Anna SZYMKOWICZ 14.04.98 KS AZS AWF Wrocław(DS) 57.724  PB   
2 22 Emilia GŁOWACKA 05.08.03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 61.725  SB   
3 137 Karolina KUCHNIA 19.03.04 UKS Chromik Mysłowice(SL) 62.763  PB   
4 134 Olga DROŚ 01.10.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 65.842     
5 135 Malwina KOPKA 16.09.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 68.851     
6 Zuzanna BRODZIAK 01.01.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 69.896     

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 04.07.20   18:30:00

1 166 Kacper AMBROŻY 21.02.96 KS AZS AWF Wrocław(DS) 48.884     
2 986 Piotr TOMALAK 10.03.01 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 52.153     
3 157 Konrad SIMIŃSKI 23.04.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 52.915     
4 157 Mateusz PAPLICKI 22.09.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 54.752     
5 595 Kacper MIZGAŁA 22.10.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 55.591  PB   

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 04.07.20   18:36:52

1 444 Ewa NAJDEK 19.09.98 MKS Siechnice(DS) 2:20.704     
2 168 Monika SITEK 27.12.97 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:25.873     
3 15 Ewa BAMBYNEK 08.08.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:28.276
4 967 Gabriela MIKOŚ 13.04.04 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 2:35.681  PB   
5 308 Julia JAŚKACZEK 26.10.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 2:42.662  PB   

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 04.07.20   18:42:38

1 676 Henryk WARZECHA 17.07.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:54.013  PB   
2 672 Maciej BIELSKI 02.04.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:56.082     
3 976 Miłosz LASECKI 04.07.01 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 1:58.334     
4 90 Paweł PIEKORZ 13.06.01 TL ROW Rybnik(SL) 2:03.291  PB   
5 154 Jan SITKOWSKI 23.07.01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:04.125     
6 202 Michał WAJDA 02.01.04 UKS Achilles Leszno(WP) 2:11.176  PB   

 

3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 04.07.20   18:52:18

1 57 Dawid MALINA 18.11.91 TL ROW Rybnik(SL) 8:30.764     
2 149 Rafał FORMICKI 26.06.95 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 8:42.6213     
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3 77 Mateusz SEMPER 19.01.99 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 8:57.476     
4 55 Piotr PAŁKA 20.01.84 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 8:58.1110     
5 303 Ariel SZYMCZAK 08.04.01 TL ROW Rybnik(SL) 9:01.583     
6 15 Karol GRABOWSKI 22.06.89 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9:03.3312     
7 150 Michał PIĄTEK 16.06.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9:08.789  PB   
8 83 Radosław KASPRZAK 27.04.91 TL ROW Rybnik(SL) 9:20.965     
9 156 Dominik KLIMEK 19.10.95 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9:23.2211  PB   

10 739 Fabian ŚWIĄTEK 08.06.04 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 9:46.181  PB   
11 924 Dominik JANICKI 03.01.03 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 9:59.192     

159 Rafał NOWAK 26.04.75 CKS Budowlani Częstochowa(SL) DNS7     

36 Wojciech LICHOTA 28.06.84 PZLAM(MS) DNS8     

 

5000 m chód kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 04.07.20   19:09:34

1 670 Antonina LOREK 11.02.95 KS AZS AWF Kraków(MA) 25:06.581  PB   
2 147 Oliwia KURPIOS 12.03.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 32:17.044     
3 365 Magdalena WEŻGOWIEC 03.08.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 32:20.713     

 

3000 metrów chód mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 04.07.20   19:05:00

1 68 Dawid TOMALA 27.08.89 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 11:50.762     
2 450 Rafał FEDACZYŃSKI 03.12.80 AZS UMCS Lublin(LU) 12:00.533     
3 158 Jakub JELONEK 07.07.85 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12:17.811     
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